LWapadcdueB Anpap NUnbaTtoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. IO 3aKJIoYMBLUEE Darta

oTyeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue CcoCTaBJieHuA

oLl eHKe OLUEeHKH oT4yeTa

H-2543-2023 N0 Wapadues Apap 27.01.2023
NnbdaToBuny

H-2552-2023 N0 Wapadues Ainap 16.01.2023
NnbdaToBuny

H-2553-2023 1O Wapadues Ainap 16.01.2023
NnbdaToBuny

A-2554-2023 N0 Wapadnes Annap 16.01.2023
NnbdaToBuny

A-2555-2023  NO Wapadves Annap 17.01.2023
NnbdaToBuny

A-2556-2023 N0 Wapadves Annap 17.01.2023
NnbdaToBuny

A-2557-2023  NO Wapadnes Annap 18.01.2023
NnbdaToBuny

H-2558-2023 | N0 LWapadues Ainap 18.01.2023
NnbdaToBny

H-2559-2023 1O Wapadues Ainap 18.01.2023
NnbaToBny

H-2560-2023 | N0 LWapadues Aiinap 18.01.2023
NnbdaToBny

A-2561-2023 | nO Wapadnes Anap 20.01.2023
NnbaToBny

H-2562-2023 | N0 Lapadues Aiinap 23.01.2023
NnbdaToBny

H-2563-2023 1O Wapadues Ainap 25.01.2023
NnbaToBny

A-2564-2023 4o LWapadues Anpap 25.01.2023
NnbdaToBny

H-2565-2023 | N0 LWapadues Ainap 30.01.2023
NnbdaToBuny

H-2566-2023 | NO Wapadues Apap 26.01.2023
NnbdaToBuny

H-2567-2023 N0 Wapadues Annap 03.02.2023
NnbdaToBuny

H-2568-2023 1O Wapadues Ainap 26.01.2023
NnbdaToBuny

H-2569-2023 N0 Wapadues Annap 30.01.2023
NnbdaToBuny

A-2570-2023  .NO Wapadnes Annap 31.01.2023

NnbdaToBuny

CBepeHun

Lapadures Airgap NnbdaToBuny

009058

11.07.2014

O6BbeKT OueHKU

nMyLecTBo

nMyLecTBo

KBapTUpa

aBTOMOOUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMOBUNb

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

aBToOMOb6UIb

TpaHcnopT

MMYLLIECTBO

aBToOMOb6Ub

nmyLecTso

yuwiepb oT 3anuBa

yepb oT noxapa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBToOMOb6Ub

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



A-2571-2023

A-2573-2023

A-2574-2023

H-2575-2023

A-2576-2023

H-2577-2023

A-2578-2023

H-2579-2023

A-2580-2023

H-2581-2023

H-2582-2023

H-2583-2023

A-2584-2023

H-2585-2023

A-2586-2023

H-2587-2023

H-2588-2023

A-2589-2023

A-2590-2023

H-2591-2023

A-2592-2023

A-2593-2023

H-2594-2023

H-2595-2023

4no Wapachmes Arpgap
NnbaToBny

4no Wapadwres Angap
NnbdaToBny

4YMno Wapadchmes Arpgap
NnbaToBny

4YMno Wapadchmes Airpgap
NnbaToBny

4no Wapadumes Apgap
NnbdaToBny

4YMno Wapadcmes Airpgap
NnbdaToBuny

4no Wapadmes Anpgap
NnbdaToBuny

4YMno Wapadcumes Aiipgap
NnbdaToBuny

4no Wapadcmes Apgap
NnbdaToBuny

4no LWapadcdues Anpap
NnbdaToBny

4no Wapadchmes Argap
NnbdaToBuny

4no Wapadwres Angap
NnbdaTosny

4no Wapadcmes Argap
NnbaToBny

4no Wapadwres Angap
NnbdaToBny

4no Wapadchmes Anpgap
NnbaToBny

4no Wapachmes Aipgap
NnbaToBny

000 "KoHcanTt3akcnepT"

000 "KoHcanTtakcnept"

4no LWapadmes Apgap
NnbdaToBuny

00O "KoHcanTtakcnept"

4YMo Wapadwmes Arpgap
NnbdaToBuny

4YMno Wapadchumes Aipgap
NnbdaTosuny

4Yno LWapadcmes Arpgap
NnbdaToBuny

4Yno Wapadcumes Airgap
NnbdaToBuny

31.01.2023

02.02.2023

10.02.2023

15.02.2023

08.02.2023

13.02.2023

20.02.2023

16.02.2023

13.02.2023

27.02.2023

01.03.2023

28.02.2023

09.03.2023

10.03.2023

03.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

18.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6UNb

aBToOMOb6UIb

XKWUNOoWM AoMm C
3eMeJsibHbIM
y4acTKoOM

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

aBToOMOb6Ub

HeXwunoe
nomMeuleHne

aBToOMOb6Ub

6aHs, rapax

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHcnopT

yuwepb oT 3anuBa

aBTOMOb6UIb

KBapTupa

nMyLecTBo

MMYLLLECTBO,
aBToOMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

nmyLecTBo

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

rapax

CafoBbI AOM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMmyLlecTsa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



A-2596-2023

A-2597-2023

H-2598-2023

H-2599-2023

A-2600-2023

H-2601-2023

H-2602-2023

4no Wapadwres Angap
NnbdaToBny

4Yno Wapadchmes Arpgap
NnbaToBny

4no Wapadwres Angap
NnbdaToBny

4Yno Wapadchmes Arnpgap
NnbaToBny

4Mo LWapadues Angap
NnbdaToBny

4Mno Wapadchmes Arnpgap
NnbdaToBuny

4no Wapadumes Arpgap
NnbdaToBuny

22.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

aBToMOb6UNb

aBToMOb6UIb

KBapTUpa

MMYLLIECTBO

TpaHcnopT

HeXxwunoe
noMelleHne

MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea



	Шарафиев Айдар Ильфатович

