

# Шарафиеv Айдар Ильфатович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шарафиеv Айдар Ильфатович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009058			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H-2543-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	27.01.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2552-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	16.01.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2553-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
A-2554-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	16.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2555-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	17.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2556-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	17.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2557-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	18.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2558-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-2559-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-2560-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
A-2561-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	20.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2562-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	23.01.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2563-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	25.01.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2564-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	25.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2565-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	30.01.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2566-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	26.01.2023	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2567-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	03.02.2023	ущерб от пожара	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2568-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-2569-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
A-2570-2023	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	31.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

A-2571-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	31.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2573-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	02.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2574-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	10.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2575-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	15.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
A-2576-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	08.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2577-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
A-2578-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	20.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2579-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	16.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
A-2580-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	13.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2581-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	27.02.2023	баня, гараж	рыночная	Оценка недвижимости
H-2582-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	01.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-2583-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
A-2584-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	09.03.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2585-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	10.03.2023	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2586-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	03.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2587-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	06.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-2588-2023	ООО "КонсалтЭксперт"	07.03.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2589-2023	ООО "КонсалтЭксперт"	09.03.2023	имущество, автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2590-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	09.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2591-2023	ООО "КонсалтЭксперт"	13.03.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2592-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	13.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2593-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	18.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2594-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	20.03.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
H-2595-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	20.03.2023	садовый дом	рыночная	Оценка недвижимости

A-2596-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	22.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2597-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	27.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2598-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-2599-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	30.03.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2600-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	30.03.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2601-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	30.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-2602-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	30.03.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества